Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   16   »    октября   2023 г.                                                                                      № 1613/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 12.12.2014 № 4977/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 12.12.2014
№ 4977/НПА «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Советского района» следующие изменения:

1) пункт 2.6 раздела 2 приложения 3 к постановлению исключить;

2) пункт 2.11 раздела 2 приложения 3 к постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Распространить действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 25.09.2023, подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 08.10.2018.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков